
Caractéristiques :
TYPE REFERENCES DIMENSIONS POIDS

Composition :
• Polypropylène renforcé en fibre de verre

Unité d’expédition :
• Carton de 12 supports pour les 40 cm
• Carton de 6 supports pour les 60 cm

Utilisation :
• S’utilise avec toutes les franges à velcro dont nos références 542300, 542310,

540300, 543300, 543310
• Insérer le manche d’un diamètre maximum de 24 mm et bloquer avec la goupille

Entretien :
• Lavable sans recommandation spécifique

Support pour systèmes à velcro 600300
Support pour systèmes à velcro 600310
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Supports Suplatex Velcro

40x
9 320g

60x
9 420g

Les caractéristiques de nos produits ne sont pas contractuelles. Nous nous réservons le droit de les modifier.


